

فتنه تکفیری



اوباما از اردوغان خواست
شمال عراق را ترک کند اما...

یک بام و دو هوای آمریکا و داعش



گروه بین الملل: سیاست یک بام و دو هوای کاخ سفید در عراق ادامه دارد. در حالی که باراک اوباما در گفت‌وگو تلفنی اخیر خود با همتای ترکیه‌ای اش خواستار عقب‌نشینی نیروهای نظامی این کشور از خاک عراق و احترام به تمامیت آن شده است اما از طرف دیگر جنگنده‌های پنتاگون مواضع ارتش عراق را برای چندمین بار بمباران کرده‌اند. اوباما روز جمعه پس از هشدادهای شدید‌اللحن رئیس‌جمهور روسیه به ترکیه درباره ماجراجویی‌های آنکارا در منطقه، از رجب طیب اردوغان خواست تا گام‌های بیشتری به منظور کاهش تنش با عراق بردارد و نیروهای نظامی ترکیه را از عراق خارج کند. البته تذکر ظاهری اوباما به رئیس‌جمهور ماجراجوی ترکیه که هیچ ضمانت اجرایی هم ندارد تنها پس از آن صورت گرفت که شکایت عراق درباره تجاوز ترکیه در دستور کار بررسی شورای امنیت سازمان ملل قرار گرفت و ناتو نیز حاضر به حمایت از اشغال شمال عراق نشد. ترکیه بیش از ۳ هفته پیش (چهارم دسامبر) با ادعای آموزش نیروهای مسلح کردستان عراق موسوم به پیشمرگ برای مبارزه با تروریست‌های داعش، ۳۰۰ نیروی نظامی با پشتیبانی ۲۵ تا ۲۵ تا ۲۵ تانک در منطقه بعشیه در نزدیکی شهر موصل مستقر کرده است. پس از اعتراض شدید عراقی‌ها و حتی بخشی از کردهای ۲ کشور به این تجاوز، آنکارا این نیروها را از منطقه بعشیه به منطقه‌ای تحت کنترل دولت محلی کردستان منتقل کرده است اما دولت عراق می‌گوید این نیروها باید خاک عراق را به طور کامل ترک کنند. آخرین موج تظاهرات روز جمعه در عراق بلکه در استان کردستان دیاربکر ترکیه شکل گرفت که حدود هزار شهروند محلی دخالت نظامی اردوغان در خاک همسایه را محکوم کردند. حلت چویک، سفیر ترکیه در سازمان ملل متحد گفت: استقرار این نیروهای ترکیه‌ای با توجه به تهدیدهای روزافزون صورت گرفته است تا از نیروها در خاک عراق محافظت شود. وی افزود: آنکارا معتقد است اقدامات کافی برای کاهش تنش و آرام کردن اوضاع انجام داده است و اکنون تلاش‌ها باید مجدداً بر جنگ علیه سنی‌هجویان داعش متمرکز شود که بخش‌هایی از عراق و سوریه را به تصرف خود در آورده‌اند. چویک در شورای امنیت سازمان ملل متحد تصریح کرد: «ما از همان ابتدا تلاش کردیم این موضوع را از طریق کانال‌های دیپلماتیک حل و فصل کنیم زیرا مطرح کردن این مسأله در مجامع بین‌المللی مختلف تنها باعث تضعیف همبستگی جامعه بین‌المللی علیه داعش خواهد شد.» همچنین شواهدی وجود دارد که به دنبال دعوت غیرقانونی حکومت خودمختار کردستان عراق از نیروهای ترک، مخالفان مسعود بارزانی رئیس این اقلیم که همچنان پس از اتمام دوره ریاستش بر مسند نشسته به دنبال تحرکاتی جدی برای شورش در اربیل هستند. اما در روزهایی که شواهدی از عقب‌نشینی آرام تروویستی داعش از شمال و غرب عراق زیر فشار پیشرویی‌های ارتش و بسیج مردمی این کشور در استان‌های الانبار و نینوا به وجود آمده، سیاست یک بام و دو هوای کاخ سفید در جنگ ظاهری اما حمایت پنهان از تروریست‌ها رسوایی جدیدی به بار آورده است. آمریکا اگرچه متحد نظامی بغداد در جنگ با داعش است اما بار دیگر کارشکنی‌اش در کار نیروهای آزادی‌بخش، ذهنیت همدستی کاخ سفید و تکفیری‌ها را دامن زده است. حکیم الزمیلی، نماینده و رئیس کمیته دفاع و امنیت ملی عراق روز گذشته با شکایت از کارشکنی جدید آمریکایی‌ها، آنها را مسؤول کند شدن پیشرویی‌های ارتش و حشدالشعبی در استان الانبار دانست. این افسر سابق عراقی حمله روز جمعه جنگنده‌های آمریکایی به دسته سوم از بریگاد ۵۵ ارتش در غرب بغداد را که به کشته شدن دست‌کم ۲۰ سرباز عراقی انجامید محکوم کرد. او از نخست‌وزیر عراق حیدر العبادی خواست درباره این جنایت و خیانت آمریکایی‌ها به نیروهای عراقی تحقیقات انجام دهد. زمیلی گفت: «این بار ما کار را به دادگاه می‌کشانیم. آمریکایی‌ها نه تنها سربازان ما را که در حال نفوذ به الرمادی بوده‌اند بمباران می‌کنند بلکه هنوز هم برای داعش محموله‌های کمکی هوایی می‌فرستند.» حمله مذبذب بلافاصله پس از ورود رئیس پنتاگون، اشتون کراتر به بغداد صورت گرفت و زمزمه‌هایی درباره احتمال خرابکاری آمریکایی‌ها علیه ارتش عراق برای ایجاد زمینه دخالت ائتلاف نمایشی مداخله‌گر سعودی‌ها به وجود آورد.

ناتوانی سازمان ملل در توقف جنگ یمن

سومین توپکای یمنی ۱۸۴ مزدور سعودی را به هلاکت رساند



گروه بین الملل: روز جمعه سومین موشک توپکای نیروهای یمن، ده‌ها تن از مزدوران خارجی از جمله شماری از سرکرده‌های آنان را در پایگاه نظامی تداوین در مارب از پای در آورد. یک منبع نظامی در این باره گفت بر اثر شلیک موشک توپکا به دست نیروهای پشتیبانی موشکی به پایگاه تداوین، ۱۸۴ نفر از جمله فرماندهان نظامی سعودی و مزدوران عرب و بیگانه به هلاکت رسیدند و خسارت‌های مالی سنگینی به آنها وارد آمد. این منبع افزود: سرهنگ مسفر المقرن، از فرماندهان سعودی در این حمله، زخمی شد و ۲ هواپیمای آچایی و یک سامانه موشک‌های آمریکایی پاتریوت نیز منهدم شد. یک منبع دیگر شلیک موشک به مواضع مزدوران عربستانی در مارب را پاسخ

به موارد عدیده نقض آتش‌بس از سوی نظامیان عربستانی و تداوم آن در همه استان‌های یمن بیان کرد. براین اساس، بین حمله باب‌المندب و هدف قرار دادن پادگان تداوین در شرق استان مارب یمن ۴ روز فاصله بود که این حمله آنچه را عربستان طی یک ماه برنامه‌ریزی کرده بود، ناکام گذاشت. پایگاه تداوین، مرکز فرماندهی بحرانیته نیروهای طرفدار عبدالرحمن منصور هادی، رئیس‌جمهور مستعفی یمن و ریاض است. در این پایگاه فرماندهان نظامی عربستان و برخی کشورهای خلیج فارس به‌علاوه برخی کارشناسان عرب در آن مستقر بودند و فرماندهان یمنی در آن حضور نداشتند. از این پایگاه به‌عنوان آشیانه هواپیماهای آچایی استفاده می‌شد. ارتش یمن طی درگیری‌هایی که در شهر مارب رخ داد، ۲ بار این پایگاه را با موشک‌های کاتوشا هدف قرار داده بود. هدف قرار دادن تداوین همزمان با پرتاب موشک بالستیک «قاهر ۱» به سمت مقر نظامیان سعودی و مزدوران آنها در منطقه خبایش نجران صورت گرفت. در تحوولی دیگر نیروهای مشترک یمن از مناطقی در حیزان، نجران و عسیر در مقابل عقب‌نشینی از حرض است.

■ **سعودی‌ها دست به دامان افسر فراری یمن**
پیشروی سریع ارتش و کمیته‌های مردمی در جنوب عربستان زنگ خطر را برای ریاض به صدا در آورد و باعث شد مزدوران تازه‌نفس خود را برای دفاع از خاک خود به جنوب اعزام کنند. در همین راستا، رژیم سعودی سرلشکر علی محسن الاحمر، افسر فراری یمنی و نیروهایش را به‌عنوان مزدوران جدید برای دفاع از نیروهای عربستان در برابر ارتش و کمیته‌های مردمی یمن به استان حیزان در جنوب عربستان انتقال داد.

■ **مذاکرات یمنی‌ها همچنان درجا می‌زند**
در عرصه سیاسی نیز به نظر می‌رسد مذاکرات گروه‌های یمنی در سوییس به سبب ادامه تجاوزات علیه مردم بی‌دفاع یمن و نقض آتش‌بس، در جا می‌زند. این مذاکرات که امروز ششمین روز خود را طی می‌کند، ۳ بار به سبب ادامه حملات متجاوزان سعودی و آمریکایی و نقض آتش‌بس و تشدید حملات و ادامه ارتکاب

چهارگوشه



تظاهرات عراقی‌ها در حمایت از شیخ زکرای

صدها تن از مردم شهرستان الخالص در استان دیالی برای حمایت از شیخ ابراهیم زکراکی، رهبر شیعیان نیجریه و محکوم کردن اقدامات نیروهای امنیتی نیجریه که ریختن خون مسلمانان را مباح می‌شمارند، تظاهرات کردند. تظاهرکنندگان در این تظاهرات عکس‌هایی از شیخ زکراکی در دست داشتند و از جامعه بین‌الملل خواستند برای پایان دادن به کشتار دسته‌جمعی شیعی که در نیجریه علیه محبان اهل بیست علیه‌السلام رخ می‌دهد مداخله کنند. پیش‌تر مقتدا صدر، رهبر جریان صدر عراق خواهان برگزاری تظاهرات گسترده پس از نماز جمعه شد.

کشته شدن ۲۰ سرباز عراقی در حملات آمریکا

منابع امنیتی عراقی از کشته شدن بیش از ۲۰ سرباز عراقی و زخمی شدن ۲۷ تن دیگر در حمله ائتلاف تحت رهبری آمریکا به یکی از پایگاه‌های نیروهای عراقی در جنوب فلوچه خبر دادند. این حمله ائتلاف ضدداعش آمریکا در منطقه‌ای رخ داد که صحنه درگیری‌های شدید میان نیروهای عراقی و داعش بود. تعدادی از افسران تیپ ۵۵ ارتش عراق نیز در بین کشته‌شدگان هستند. ارتش آمریکا در بیانیه‌ای اذعان کرده احتمالاً یک حمله اشتباهی ائتلاف روز جمعه به کشته شدن چند سرباز عراقی منجر شده است.

۱۲۹ شهید از آغاز انتفاضه قدس

روز جمعه درگیری‌های شدیدی میان جوانان فلسطینی و نظامیان رژیم صهیونیستی در بخش‌های مختلف کرانه باختری و شرق نوار غزه رخ داد. در این درگیری‌ها ۳ جوان فلسطینی شهید و نزدیک به ۱۰۰ نفر دیگر زخمی شدند. به این ترتیب تعداد شهدای انتفاضه قدس که از اول اکتبر آغاز شده، تا روز شنبه در هشتادمین روز خود به ۱۲۹ تن رسید که ۲۹ کودک و ۶ زن در میان آنها وجود دارند. همچنین تعداد مجروحان ناشی از گلوله جنگی، پلاستیکی و انواع گازهای اشک‌آور و سمی به ۱۴۶۰ نفر رسیده است.

توقف روابط پارلمانی روسیه با ترکیه

رئیس کمیته بین‌الملل مجلس اعلاى روسیه اعلام کرد به دنبال سرنگونی جنگنده سوخو ۲۴ روسیه توسط ترکیه، مسکو روابط پارلمانی‌اش را با آنکارا قطع می‌کند. وی افزود: مجلس اعلاى روسیه چنین تصمیمی را گرفته، چرا که هیچ امتیاز و مزیتی در برقراری رابطه با ترکیه تا زمانی که «همایندگان و قانونگذاران ترکیه‌ای بدون فکر و متعصبانه از مواضع اردوغان، رئیس‌جمهور این کشور پشتیبانی می‌کنند» وجود ندارد. پیش از این نیز «مجلس دوماى دولتی» روسیه تاس‌ها و ارتباط با مجلس ترکیه را به حالت تعلیق در آورده بود.

اسراف ۱۷ میلیارد دلاری آمریکا در افغانستان

براساس گزارش جدیدی، دولت آمریکا دست‌کم ۱۷ میلیارد دلار از پول مالیات‌دهندگان را در افغانستان برای پروژه‌های متعدد هدر کرده است؛ پروژه‌هایی که هرگز آغاز نشده یا به دلیل بی‌کفایتی یا عدم نگهداری در این کشور جنگ‌زدده محکوم به شکست شده‌اند. اگرچه پای بسیاری از نهادهای آمریکایی در این طرح‌ها دیده می‌شود اما این گزارش تأکید دارد که وزارت دفاع آمریکا تنها مسؤلف ائتلاف هزینه‌هاست.

آیا حزب پودموس گربه سیاه انتخابات پارلمانی امروز می‌شود؟

بخت مخالفان سلطنت در بدبختی اسپانیایی‌ها

مردم از بی‌کفایتی راستگرایان حاکم، به قیمت از دست رفتن کرسی‌های زیادی برای این حزب تمام می‌شود. ماریانو راخوی، در مناظره داغ تلویزیونی اعلام کرد به هیچ وجه یک ائتلاف فراگیر با حزب مخالف را همانند آنچه در آلمان رخ داد نمی‌پذیرد. اگرچه می‌توان از همین حالا با اطمینان گفت میج حزبی قادر به کسب اکثریت مطلق نخواهد بود. در چنین شرایطی از دید بسیاری از مردم که از ۲ حزب اصلی نامید شده‌اند، شاید راه سوم روی آوردن به احزاب کوچک‌تر باشد. حزب «سپودادانوس» بازیگر جدیدی در جبهه راست‌های اسپانیاست. این حزب به رهبری یک کاتالان طرفدار پادشاهی در حقیقت پاسخی به استقلال‌طلبی کاتالونیست‌این حزب که احتمالاً در مقام سوم قرار می‌گیرد یا ائتلاف با یکی از ۲ حزب پیشین تعیین‌کننده دولت بعدی خواهد بود اما رهبر این حزب احتمال هرگونه ائتلافی با ۲ حزب اصلی را رد می‌کند. ولی به نظر می‌رسد شگفتی‌ساز این انتخابات ظهور نخستین حزب مخالف سلطنت و غیرمتعهد به حکومت مرکزی مادرید باشد. حزب چیگرای «پودموس» یا «ما می‌توانیم» به رهبری پابلو اینگلساس که هیچ کرسی‌های در پارلمان ندارد مولود و معیشتی اسپانیایی رخ می‌دهد. حزب محافظه‌کار و سلطنت‌طلب «مردمی» به رهبری ماریانو راخوی، نخست‌وزیر اسپانیا، اگرچه خود را به عنوان پیروز احتمالی انتخابات معرفی می‌کند اما نارضایتی

گروه بین‌الملل: امروز اسپانیایی‌ها برای تعیین تکلیف حکومت طی ۴ سال آینده پای صندوق‌های رای می‌روند. انتخابات پارلمانی بیستم دسامبر اسپانیا در شرایطی برگزار می‌شود که تقریباً تمام نهادهای حاکمیتی و احزاب سراسری و مرکزگرای اصلی چپ و راست در این پادشاهی اعتبار پیشین خود را از دست داده‌اند. نمود بی‌اعتباری حکومت مرکزی این است که طبق نظرسنجی‌ها به احتمال زیاد نه حزب راستگرای حاکم «مردمی» و نه حزب چپگرای اپوزیسیون «سوسیالیست» بر خلاف ادوار پیشین توانایی کسب اکثریت لازم کرسی‌های پارلمانی برای تشکیل دولت آینده را نخواهند داشت و این در حالی است که حزب سوم در حال خیزش، حزبی جمهوری‌خواه و عمدتاً مخالف ادامه سلطنت در این کشور است. از طرف دیگر علاوه بر بی‌اعتباری نظام پادشاهی بوربون‌ها در این کشور، رشد استقلال‌طلبی در کاتالونیا و دیگر ایالت -ملت‌های شمالی شبه‌جزیره ایبری مثل باسک، بیش از هر زمان دیگری پس از جنگ‌های داخلی اسپانیا در دهه ۱۹۳۰، تمامیت ارضی و مشروعیت حکومت مرکزی مادرید را تهدید می‌کند. همه اینها در بحرانی‌ترین روزگار اقتصادی و معیشتی اسپانیا رخ می‌دهد. حزب محافظه‌کار و سلطنت‌طلب «مردمی» به رهبری ماریانو راخوی، نخست‌وزیر اسپانیا، اگرچه خود را به عنوان پیروز احتمالی انتخابات معرفی می‌کند اما نارضایتی

قطعه‌نامه جدید سازمان ملل برای روند صلح سوریه به شکست تلاش‌ها برای حذف بشار



گروه بین‌الملل: بشار دیگر تلاش غرب و متحدان منطقه‌ای‌اش برای حذف بشار اسد از آینده سوریه به شکست انجامید. شورای امنیت سازمان ملل متحد روز جمعه قطعنامه‌ای را تصویب کرده که براساس آن قرار است با تلاش تمام کشورهای جهان، بحران سوریه طی ۵ سال آینده پایان یابد اما این قطعنامه که روسیه نیز از آن پشتیبانی می‌کند، برخلاف خواست اولیه آمریکا، فرانسه، انگلیس و اردن، از سرگیری مذاکرات صلح سوریه در ماه ژانویه برای تشکیل دولت انتقالی و آتش‌بس در سراسر سوریه منوط به کنار رفتن الزامی رئیس‌جمهور قانونی این کشور نشده است. براساس این قطعنامه یک دولت «معتبر، فراگیر و عاری از هرگونه فرقه‌گرایی» طی ۶ ماه آینده باید در سوریه تشکیل شود و انتخاباتی «آزاد

آکمی روزنامه

براساس ماده ۶ لایحه نامه اجرایی موضوع شماره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی، در نظر است انتخابات هیات مدیره و بازرسان انجمن صنف خیاطان و تولیدکنندگان پوشاک شهرستان ریاط کریم برگزار گردد، لذا با اطلاع داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسان انجمن مذکور می‌رسند از روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۴ لغایت پایان وقت اداری روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۶ با هر دو نفر در دست داشتن مدارک ذیل جهت ثبت نام به دفتر هیات اجرایی برگزاری انتخابات انجمن‌های صنفی واقع در ریاط کریم بلوار آزادگان - خیابان دادگستری - اداره صنعت، معدن و تجارت (واحد اسناف) مراجعه نمایند.

۱- اصل و فتوکپی کلیه صفحات شناسنامه عکسدار و کارت ملی
۲- اصل و فتوکپی پرولنه کسب
۳- چهار قطعه عکس پرسنلی جدید ۳۵۴
۴- اصل و فتوکپی گواهی دیپلم دوره تحصیلات
۵- اصل و فتوکپی اعتبارنامه جهت فراپی در مورد عضویت در هیات مدیره می‌باشند.

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان ریاط کریم

۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰